Ofício Vereador Nº 563/2019
São Roque, 27 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja realizada manutenção geral na Estrada Pastore, localizada no bairro Sorocamirim.

Tal solicitação se justifica, pois, a via em questão encontra-se em estado precário, por conta das chuvas, sendo que na ocasião, a prefeitura realizou a manutenção da via principal que é a que vem pelo nino Batista, a paralela, onde se encontra o ponto de ônibus ficou esquecida.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2019 - 09:06 3498/2019